РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                      СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	     28.10.2022г
	[bookmark: _GoBack]№ 33
	с. Верх-Суетка

О представлении прокурора
об устранении   нарушений
бюджетного законодательства
	В соответствии с требованиями федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с представлением Благовещенской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений бюджетного законодательства» от 01.09.2022г №02-41-2022, Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края решило:
1. Разместить информационное сообщение  в районной газете «Сельский труженик», на официальном сайте администрации Суетского района  в сети «Интернет», в социальных сетях о подборе кандидатур председателя, заместителя председателя, инспектора контрольно-счетной палаты Суетского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов                                                    В.П.Ремпель